=5
5

86T Jasnp! :iod opeuisse [

VIONIHVASNYYL VA 1vL1d0d

Jpd*2G8STTITZTH202-TS/Peojumop/fedidiunperouaredsue/ig jur'saoon|os-}i-pnojo//:dny

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 308/2024.

A SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTE, LAZER,
JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICiPIO DE BOM CONSELHO Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuicdes que o cargo Ihe confere,

RESOLVE:

Art. 1° - TRANSFERIR - A Servidora KELYANE SANTANA DA SILVA,
Professora, Matricula: 230218, lotada na Secretaria Municipal de Educacao, Cultura,
Esporte, Lazer, Juventude e Turismo, da Escola Hosana Vieira para a Escola
Maria Marlicia Correia Ferro, para atender as necessidades da mesma.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Cumpra-se

Publique-se, Intime-se e Registre-se.

PALACIO MUNICIPAL Cel. JOSE ABILIO DE A. AVILA, em 16 de Dezembro de
2024.

Maria do Socorro Oliveira de Alencar
Secretaria Municipal de Educagdo, Cultura, Esporte, Lazer, Juventude e Turismo.

CERTIDAO DE PUBLICAGAO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e
inciso XXVII do art. 91 da Lei Organica Municipal, e Art. 97 inciso |
alinea “b” da Constitui¢do do Estado, que a presente Portaria foi
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 16 de Dezembro de
2024.

José Daniel Brasileiro Feliciano Filho
Secretdrio Municipal de Administracdo e Gestdo Publica

Rua Vidal de Negreiros, 43 — Centro — CEP: 55.330-000 — Bom Conselho/PE | CNPJ n° 11.285.954/0001-04
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

mailto:prefeitura@bomconselho.pe.gov.br

	PORTARIA Nº 308/2024.
	A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere,
	Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.